
UCHWAŁA NR XXI/123/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984) Rada Miasta Kolno uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 1.316.167,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 466.667,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.632.567,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 726.667,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2017r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 37.658.711,00 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 35.635.005,00 zł.

b) dochody majątkowe – 2.023.706,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  37.583.711,00 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 33.932.491,00 zł.

b) wydatki majątkowe – 3.651.220,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w 
trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 54 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

852 0,00 2 400,00

0,00 0,00

85215 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: 0,00 56 400,00

0,00 0,00

700 -466 667,00 1 316 167,00

0,00 466 667,00

70005 -466 667,00 1 316 167,00

0,00 466 667,00

0,00 849 500,00

-466 667,00 0,00

0,00 466 667,00

razem: -466 667,00 1 316 167,00

0,00 466 667,00

-466 667,00 1 372 567,00

0,00 466 667,00

674 032,00

0,00

1 493 602,00

466 667,00

466 667,00

1 026 935,00

466 667,00

2 023 706,00

1 493 602,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 207 365,00

Ogółem: 36 752 811,00 37 658 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 251 276,00 717 943,00

1 174 206,00

6257

0770

6250

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

644 102,00

644 102,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 177 435,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 466 667,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

§

3

0,00

623 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

35 635 005,00

43 911,00

Nazwa

4 5

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

12 907 072,00

0,00

3 295 866,00

0,00

3 054 000,00Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 853 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 241 866,00

0,00

621 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 578 605,00

43 911,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/123/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 24 lutego 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.
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wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 252300 252300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 370638 370638

po zmianach 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 562938 562938

przed zmianą 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 252300 252300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 370638 370638

po zmianach 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 562938 562938

przed zmianą 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252300 252300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370638 370638

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 562938 562938

przed zmianą 754905 754905 20000 734905 0 0 0 0 0 1316667 1316667

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -666667 -666667

zwiększenie 109862 109862 0 109862 0 0 0 0 0 698667 698667

po zmianach 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 1348667 1348667

przed zmianą 754905 754905 20000 734905 0 0 0 0 0 1316667 1316667

666667

666667

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

18

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

0

0

0

0

18

0

0

0

0

17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

2213434

2071572

2071572

-666667

808529

562938

370638

252300

-60000

0

30000

107000

137000

6050

4270

60016

1

600

799938

-60000

400638

799938

Drogi publiczne gminne

459300

-60000

400638

4 5

Transport i łączność

459300

697987

697987

0

0

5

Wydatki 
bieżące

Plan

1

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

Z tego

Nazwa

Własne

Plan z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/123/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 24 lutego 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.
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zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -666667 -666667

zwiększenie 109862 109862 0 109862 0 0 0 0 0 698667 698667

po zmianach 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 1348667 1348667

przed zmianą 74905 74905 0 74905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109862 109862 0 109862 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184767 184767 0 184767 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666667 666667

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -666667 -666667

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466667 466667

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466667 466667

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 682000 682000

przed zmianą 204000 204000 0 204000 0 0 0 0 0 175000 175000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131000 131000 1000 130000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 335000 335000 1000 334000 0 0 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131000 131000 1000 130000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131000 131000 1000 130000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1335000 0 0 0 1335000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

po zmianach 1335000 0 0 0 1335000 0 0 0 0 140000 140000

przed zmianą 985000 0 0 0 985000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

po zmianach 985000 0 0 0 985000 0 0 0 0 140000 140000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 1182000 2000 0 2000 1180000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 1182000 2000 0 2000 1180000 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0

00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna926

92601

1052000

150000

1332000

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25000

25000

0

0

0

0

0

200000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0200000

466667

0

0

0

466667

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

666667

666667

0

1182000

0

100000

100000

40000

0

0

40000

1125000

0

985000

0

140000

140000

1475000

6220

6050

92109

4300

4170

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

4530

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057

6050

921

710

0

130000

1335000

130000

0

1000

0

0

1000

0

131000

131000

379000

131000

0

0

510000

0

682000

0

0

32000

650000

200000

0

200000

71004

6060

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Podatek od towarów i usług (VAT).

466667

666667

0

0

0

466667

0

-666667

184767

0

109862

2213434

74905

808529

-666667
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zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 24129387 20050987 13366267 6684720 2758320 962559 47521 0 310000 2353582 2153582

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -726667 -726667

zwiększenie 270862 270862 1000 269862 0 0 0 0 0 1359305 1359305

po zmianach 24400249 20321849 13367267 6954582 2758320 962559 47521 0 310000 2986220 2786220

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 65000 64000 42000 22000 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

po zmianach 67400 64000 42000 22000 0 3400 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

przed zmianą 9496855 523225 492476 30749 0 8973630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

po zmianach 9499255 523225 492476 30749 0 8976030 0 0 0 0 0 009499255

0

2400
Wydatki razem:

9496855

2400

Świadczenia społeczne
0

2400

0

1

3110

85215 Dodatki mieszkaniowe

4

852 Pomoc społeczna

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

17 18

0

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

200000

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
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Dział Rozdział Paragraf
600

60016
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750

75023

6060

900

90002

6057

6059

921

92109

6050

926
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Razem

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

150 000,00

2 686 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 150 000,00

150 000,00

40 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cmentarze

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM

BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

384 615,00

384 615,00

184 615,00

184 615,00

200 000,00

200 000,00

40 000,00

40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INFORMATYZACJA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PSZOK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY

Treść Wartość
Transport i łączność 562 938,00

Drogi publiczne gminne 562 938,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 938,00

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 72 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 140 000,00

350 938,00

1 348 667,00

1 348 667,00

MODERNIZACJA UL. SENATORSKIEJ

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

ZAKUP GRUNTÓW

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA

466 667,00

466 667,00

200 000,00

200 000,00

682 000,00

82 000,00

600 000,00

175 000,00

175 000,00

150 000,00

150 000,00

22 750,00

22 750,00

2 250,00

2 250,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/123/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 24 lutego 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/123/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 24 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu w 

Kolnie
100 000,00 2 035 000,00 1 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 183 416,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 350 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 32 904,00

3 Powiat Kolneński 665 000,00 3 Niepubliczny Żłobek 27 000,00

4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno 130 000,00

RAZEM 765 000,00 2 385 000,00 RAZEM 130 000,00 243 320,00
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